РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

города Ростова- на- Дону «Детский сад № 22»
344033, г.Ростов-на-Дону
Бул.Платова. 11

тел./факс: (863) 210-45-85
E-mail: dou.22@mail.ru

П Р И К А З
от 26.12.2022г №<ЯУ

«О назначении ответственного за
сбор и обобщение информации по
противодействию коррупции в сфере
образования»

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от
25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить председателя ПК Лазареву Ю.В.. ответственным за сбор, обобщение
информации по противодействию коррупции.
2. Ответственному лицу по запросу контрольно-надзорных органов предоставлять
информацию о реализации предусмотренных планом учреждения мероприятий по
противодействию коррупции.
3.Контороль за исполнением приказа оставляю за собой.

Лазарева Ю.В.

Заведующий МБДС

С приказом ознаком

О.В.Сальникова

mailto:dou.22@mail.ru

		2023-12-05T15:40:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ "ДЕТСКИЙ САД № 22"
	Я являюсь автором этого документа